
20.Starptautiskais Pianisma Zvaigžņu festivāls – 10. - 18. marts 

2012. gada 10. martā Liepājā ieskanēsies 20. Starptautiskais Pianisma zvaigžņu festivāls. 
Festivāla jubilejas gadā Liepājā viesosies starptautiski atzīti pianisti, bet ar savu lielisko 
skanējumu iepriecinās Liepājas Simfoniskais orķestris. 

Festivāla iedibinātājs ir kādreizējais Liepājas Simfoniskā orķestra mākslinieciskais vadītājs 
un diriģents Imants Resnis, bet tradīciju ar lielu atbildību turpina nu jau valsts Liepājas 
Simfoniskais orķestris direktora Ulda Lipska vadībā. 

www.lso.lv  

 

Amatniecības festivāls „Līvas ciems” un etnomūzikas festivāls – 26. un 27.maijs 

Viens no vērienīgākajiem tradicionālās kultūras pasākumiem Latvijā – festivāls „Līvas 
Ciems”- apvieno etnomūziku, tradicionālo kultūru, mākslu un amatniecību. Ik gadu tajā 
piedalās vairāk nekā 200 amatnieki un dažādu arodu pratēji no visas Latvijas.  

Etnomūzikas festivāls Liepājā notiks otro gadu, pulcējot māksliniekus no dažādām valstīm un 
popularizējot tieši šo mūzikas savdabību un daudzveidību. 

Festivāls ir bezmaksas un norisinās Liepājas promenādē. 

www.liepajaskultura.lv  

 

 



Svētki visai ģimenei „Lielmutis Fricis un Lielmute Marta” – 1. - 3.jūnijs 

Jau ceturto gadu Liepājā notiks svētki visai ģimenei „Lielmutis Fricis un Lielmute Marta”.  
Bērni un viņu vecāki varēs piedalīties radošās darbnīcās, sadziedāties ar lielo kori, 
sadejoties lielajā dejā, piedalīties lielajā gājienā, iet rotaļās un izpriecāties atrakcijās! Šie 
svētki Liepājā ir ļoti gaidīti. 

Šos svētkus iedibinājusi Liepājas Kultūras pārvalde, uzņemoties rūpes par mazākajiem 
liepājniekiem un pilsētas viesiem.  

www.liepajaskultura.lv 

 

Simfoniskās mūzikas festivāls „Liepājas vasara” – no jūnija līdz septembrim 

Liepājas simfoniskais orķestris vasaras mēnešos festivāla „Liepājas vasara” ietvaros aicina 
baudīt simfoniskos koncertus ar atraktīviem un iemīļotiem solistiem Liepājas baznīcās, 
koncertestrādē „Pūt, vējiņi!”, kā arī izsmalcinātu kamermūziku šarmantajā viesnīcas 
„Promenade Hotel” Hika zālē. 

www.liepajasvasara.lv  

 

 



Starptautiskais mūzikas festivāls „Summer  Sound Liepāja 2012” – 6. un 7. jūlijs 

Festivāls 2. gadu notiks Liepājas pilsētas pludmalē un Jūrmalas parkā. Uz dažādām 
skatuvēm uzstāsies vairāk nekā 50 grupas un mākslinieki. Biļetes var iegādāties 
www.bilesuserviss.lv .Papildus informāciju meklējiet mājas lapā:  www.summersound.lv    

 

Starptautiskais ielu teātru festivāls „Zeme. Debess. Jūra” – 13. un 14. jūlijs 

Jau sesto gadu Liepājā notiks Starptautisks ielu teātru festivāls „Zeme. Debess. Jūra”, kas 
pulcē kuplu skaitu skatītāju gan no Latvijas, gan kaimiņvalstīm. Ielu performances, dzīvās 
skulptūras un dažādi akrobātiski priekšnesumi naksnīgajā Liepājas Rožu laukumā 
piektdienas vakarā, kā arī sestdien Jūras svētku ietvaros pilsētas promenādē.  

www.liepajaskultura.lv 

 

 



Starptautiskais gleznotāju un zīmētāju plenērs – 9.līdz 14. jūlijs 

Šajā vasaras nedēļā Liepājā sastapsiet daudz, dažādās valodās runājošu cilvēku ar 
molbertiem un krāsu paletēm rokās – viņi zīmēs un gleznos Liepāju. Bet visu, ko mākslinieki 
paveikuši, tradicionāli būs skatāms brīvdabas izstādē Jūras svētku ietvaros. 

www.liepajaskultura.lv 

 

3. Starptautiskais elektroniskās mūzikas festivāls „Shine Cafe” – 27. līdz 29. jūlijam 

Šis festivāls ir viens no lielākajiem elektroniskās mūzikas festivāliem Latvijā un ieņem 
nozīmīgu vietu deju mūzikas nozarē. Festivāls SHINE CAFE apvieno sevī plašu 
elektroniskās mūzikas stilu daudzveidību, piedāvājot apmeklētajiem uz vairākām skatuvēm 
izbaudīt neaizmirstamus mirkļus pašā Baltijas jūras krastā. Uz 4 skatuvēm 48 stundu garumā 
uzstāsies vairāk nekā 40 dīdžeju. 

www.shinecafe.lv  

 

 



Mūzikas festivāls „Fontaine festival” – 10. - 12. augusts 

Visi, kam tuvs alternatīvais mūzikas stils savienojumā ar lielisku kvalitāti un profesionalitāti, 
augustā pulcējas Liepājā. Gandrīz visas Liepājas promenādes garumā uz vairākām Fontaine 
skatuvēm trīs dienu garumā muzicēs mākslinieki un grupas no dažādām valstīm.  

www.fontaine.lv  

 

 

Festivāls „Via Baltica” - 11. - 25. augusts   

Laikā, kad tradicionāli tiek atzīmēta Baltijas ceļa gadadiena, Liepāja pulcēs izcilus 
māksliniekus no Baltijas valstīm un Skandināvijas. Koncerti, koncertuzvedumi, izstādes un 
meistarkursi festivālā „Via Baltica” ir skaists pierādījums vēlmei padarīt Liepāju par vienu no 
svarīgākajiem Baltijas mūzikas aprites krustpunktiem. 

www.liepajaskultura.lv 

 

 

 



11. Starptautiskais ērģeļmūzikas festivāls – septembris 

Ik rudeni Liepājā notiekošais festivāls ir kā slavinājums pasaulē lielākajām mehāniskajām 
ērģelēm, kas rotā Liepājas Svētās Trīsvienības katedrāli un pilsētu. Šīs ērģeles joprojām 
piesaista māksliniekus no dažādām valstīm un klausītājus fascinē ar piesātinātu, sulīgu un 
neatkārtojamu skanējumu. 
 
www.liepajaskultura.lv 

 

 
 
Kontakti: 

Aktuālākā informācija mājas lapā: www.liepajaskultura.lv  

liepajaskultura@dome.liepaja.lv  

 


